10

11

12

13

14

15

16

17

FORNITORE
F.lli Picenni s.n.c.
01569950163

Impresa Cavalieri sas di Cavalieri A. e C.

08051800152
PALADINO COSTRUZIONI SRL
07455410964

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

03509710830
PMM SRL
03217200835
ITAL GROUP SRL
04208910820
Pinto Vraca Srl
02944570833
COSTRUZIONI E RESTAURO SRL
07033340824

AF SERVICE SRL
06746870960
EDIL EUROPA s.r.l.
03117750012

AFM Construction & Service S.r.l.

02207840998
EDILMAYOR S.R.L.
06949200635
COCCIA SRL
06219720965

I.E.F. LEONARDO SRL
04241940651

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

02954820847
SYRAX S.R.L.
10658600969
T.C.S.R.L.
03879950164

MODALITA DI PARTECIPAZIONE

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ATI COCCIA SRL - MANUTEC TEAM SRL(Raggruppamento temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola
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18

19

20

21

22

23

24

25

elettrica system srl
04945750158

SERMA COSTRUZIONI SRL
03336250273

SKA SRL

03493050839

rifra costruzioni generali srl
05710791210

TOTO COSTRUZIONI S.R.L.
08118281214

SELVA MERCURIO SRL
01721450136

Risana Soluzioni srl
03896530130

consorzio stabile synergia scarl
08524581215

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Allegato 1 al verbale n. 1 del 03.08.2023



